潍坊学院学生工作处（武装部）
学生工作处〔2021〕67 号

关于表彰潍坊学院第十一届大学生校园网络文化节

优秀组织单位和优秀个人的决定

各二级学院：

为庆祝中国共产党建党 100 周年、潍坊学院 70 周年校

庆，进一步激发我校青年学生的责任担当意识，积极推进爱

国主义教育和爱校荣校教育，学校于 5--6 月份举办潍坊学

院第十一届大学生校园网络文化节。活动期间，各二级学院

广泛发动，学生积极参与，取得丰硕成果，经研究，决定对

文化节期间表现突出的优秀组织单位及先进个人进行通报

表彰。具体名单如下:

一、优秀组织单位

美术学院

音乐学院

马克思主义学院

文学与新闻传播学院

化学化工与环境工程学院

特教幼教师范学院

各项活动获奖名单

二、“献礼校庆，迎建党百年”招贴绘画作品征集活动

（一）优秀组织单位

美术学院

教师教育学院

经济管理学院

文学与新闻传播学院

特教幼教师范学院

物理与光电工程学院

外国语学院

化学化工与环境工程学院

法学院

（二）获奖个人

一等奖:

魏世军（美术） 王金怡（经管） 邴晓华（特幼教）

姜 童（美术） 仪晓丽（教师）

二等奖:

王桂艳（教师） 别永琪（美术） 郝一凡（化学）

尹淑荟（化学） 周上暄（美术） 于子雯（美术）

程安南（美术） 高 颖（外国语） 王成涛（法学）

三等奖:

孙梦真（美术） 丁 苇（特幼教） 高慧莹（特幼教）

王婧涵（教师） 路跃泽（美术） 赵宇成（美术）

王创宇（美术） 杨 欢（美术） 孙梦琦（美术）

柳斌杰（美术） 宋奕澍（特幼教） 孙子璇（特幼教）

董晓飞（文学） 解风顺（物电）

三、“唱支歌儿给党听”原创校园歌曲作品征集活动

一等奖:

迟乐奇（物电） 汪振岳（音乐）

曹云飞（物电）

二等奖:

邱香源（特幼教） 刘可洋（马克思）

曹顺怡（马克思） 杜胜姣（经管）

三等奖:

马新杰、王晓苓（马克思） 丁凤超（计算机）

史可欣、吴小雨（马克思） 张 恬（特幼教）

范 程、范芮衡（音乐） 胡繁荣（特幼教）

康诗琪、王 晏（外国语） 来晓艺（特幼教）

崔明鑫（化学） 王苗苗（美术）

杨 欢（美术） 雷佳佳（法学）

四、“喜迎七十周年校庆，再谱潍院新篇”我与潍院合

个影摄影作品征集活动

一等奖：

程方艺（美术） 刘 畅、王梦婕（文学）

孙亦萱（美术）

二等奖：

安文静（美术） 邹芙瑶（美术）

张明玥（经管）

罗婉元（文学）

张雅楠（物电）

三等奖：

吴万友（美术） 程志磊（美术）

王志强（数学） 蒋晓宇（化学）

王 莹（教师） 张佳莹（外国语）

马新杰、段涵月、付 迎（马克思）

五、“建党百年正青春，七十校庆续华章”网文征集活

动

一等奖：

邵慧媛（马克思）

二等奖：

王梦媛（教师） 苏永江（美术）

三等奖：

董 霄（计算机） 朱梓瑜（教师）

宋文祥（美术） 姜 兰（化学）

六、“礼赞新时代”组图征集活动

一等奖：

虞 晴（马克思） 闫琪琪（物电）

二等奖：

侯居瑞（物电） 史昊超（历史）

王 岩（文学）

三等奖：

丁婷婷（经管） 高亚兰（特幼教）

徐颖颖（物电） 赵丽萍（马克思）

七、组织优秀个人

金智源（传媒） 李 睿（物电） 何 苗（法学）

刘嘉丽（文学） 黄飞翔（物电） 石紫仪（数学）

谢荣乾（法学） 吕兆乐（北海） 王泠苏（法学）

张 玥（数学） 王玉新（文学） 李 雯（法学）

刘正义（传媒） 王柯晶（化学） 秦鑫雨（信控）

管 益（数学） 刘晓鹭（物电） 王 乐（传媒）

施依婷（化学） 宋志龙（传媒） 王梦瑶（化学）

王腾婕（数学） 王新宇（数学） 刘昌龙（信控）

吴雅鑫（数学） 李佳丽（化学） 姚钟华（化学）

孙晓蕾（法学） 任乐乐（数学） 梁 菲（马克思）

肖文慧（计算机） 王艺千（计算机）魏嘉璇（计算机）

崔洛滨（计算机） 刘洪胜（计算机）陈菁菁（外国语）

学生工作处（武装部）

2021 年 6 月 30 日

	各二级学院：
	二、“献礼校庆，迎建党百年”招贴绘画作品征集活动